

क. १/२०११-१२

अति महात्वाचे/अत्यंत तातडीचे

## मुंबई विद्यापीठ

### सूचना

क.एए/आयसीएन/२०१२-१३/६१.

विद्वत परिषदेची सभा गुरुवार, दिनांक ३१ मे, २०१२ रोजी सकाळी ११.३० वाजता सर कावसजी जहांगीर सभागृह (पदवीदान सभागृह), मुंबई विद्यापीठ, फोर्ट, मुंबई-४०० ०३२ येथे आयोजित करण्यात आली आहे. लवकरच कार्यसूची पाठविण्यात येईल.

कृपया सभेला उपस्थित रहावे.

मुंबई-४०० ०३२.  
१५ मे, २०१२

आदेशानुसार,  
कुमार खैरे  
(कुलसचिव)

प्रति,


१. विद्वत परिषदेचे सदस्य
२. परिक्षा नियंत्रक (कायम निमंत्रित)

टिप:-

सदर सभेला केवळ विद्वत सभेच्या सदस्यांनीच उपस्थित रहावे. विद्वत सभेच्या सदस्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी विद्वत सभेला उपस्थित राहताना ओळखपत्र लावावे.

१. विद्यापीठ विभागांचे संचालक आणि प्रमुख यांच्या केवळ माहितीसाठी.
२. वित्त व लेखा अधिकारी, सर्व उपकुलसचिव, संचालक, विद्यार्थी कल्याण विभाग, प्राध्यापक-संचालक, दूर व मुक्त अध्ययन संस्था, संचालक, बहिःशाल शिक्षण मंडळ, संचालक, आजिवन अध्ययन आणि विस्तार, मुद्रण व लेखनसामुग्री नियंत्रक, विद्यापीठ अभियंते, सर्व सहायक कुलसचिव, सुरक्षा अधिकारी, सहायक सुरक्षा अधिकारी (विद्यानगरी परिसर) आणि कुलसचिवांच्या कार्यालयातील विविध विभागांचे प्रमुख यांच्या केवळ माहितीसाठी.

वरील सर्वांना असे कळविण्यात येते की, गुरुवार, दिनांक ३१ मे, २०१२ रोजी होणाऱ्या विद्वत परिषदेच्या सभेपुढे ठेवावयाच्या त्यांच्या बाबी परिशिष्ट असल्यास १५० प्रतीसह कुलसचिवांमार्फत व कुलगुरुंच्या मान्यतेसहित सहायक कुलसचिव, विद्याविषयक प्राधिकरण विभाग यांचेकडे दिनांक २५ मे, २०१२ रोजी किंवा तत्पूर्वी पोहचणे आवश्यक आहे. त्यानंतर आलेल्या बाबी त्या सभेपुढे ठेवण्यात येणार नाहीत, याची कृपया नोंद घ्यावी.

  
कुमार खैरे  
(कुलसचिव)

**University of Mumbai**

**Notice**

No. A.A./ICN/2012-13/61

A meeting of the Academic Council will be held on Thursday, 31<sup>st</sup> May, 2012 at 11.30 a.m. in the Sir Cowasjee Jehanghier Hall (Convocation Hall) of the University, Fort, Mumbai- 400 032. Agenda follows shortly.

Kindly make it convenient to attend the meeting.

Mumbai- 400 032.  
15<sup>th</sup> May, 2012

By Order  
Kumar Khaire  
(Registrar)

To,

1. The Members of the Academic Council.
2. The Controller of Examinations (Permanent Invitee).

**Note :-**

Only the members of the Academic Council are allowed to attend the meeting. Further the members of the Academic Council are requested to wear the Identity Card at the time of attending the Academic Council meeting.

---

**Copy for information only** to the Director and Head of the Department, Finance and Accounts Officer, the Professor & Director of the Institute of Distance Education, the Director of Students' Welfare, the Director of Extra Mural Studies, the Director, Department of Lifelong Learning & Extension, the Security Officer, the Deputy Registrars, the Assistant Registrars and the persons-in charge of the different Sections/Units in the Registrar's Office. They are hereby informed that items together with 150 copies enclosures, if any, for the meeting of the Academic Council fixed for Thursday, 31<sup>st</sup> May, 2012 duly approved by the Vice-Chancellor and routed through the Registrar must reach to the Assistant Registrar, Academic Authorities Unit on or before 25<sup>th</sup> May, 2012. Items received thereafter will not be included in the agenda of the said meeting.

  
Kumar Khaire  
(Registrar)